- TOR POZNAR
6 Edycja SPEED DAY w/g najlepszych czaséw okrazer

SOBOTA Tor 'POZNAN' 4,083 km
ZBIORCZY DNIA - - -
I --- N
poz. nr Imie i nazwisko Klasa Overall BestTm RoOznica Odstep W sesji Model/silnik
1 59 RAMBOW Stefan GrA 1:40.666 - - Gr.A4 Suzuki GSX-R1000
2 62 DOBLER Steffen GrA 1:41.054 +0.388 +0.388 Gr.A8 BMW S1000RR
3 46 FLOREK Natalia GrA 1:41.664 +0.998 +0.610 Gr.A8 Yamaha R6
4 115 STEINBECK Christoph GrA 1:43.315 +2.649 +1.651 GrA5 Yamaha R6
5 3 FALAT Piotr GrA 1:43.896 +3.230 +0.581 Gr.A3
6 61 BEUCHEL Arnd GrA 1:44.194 +3.528 +0.298 Gr.A4 Honda
7 5 ROZYCKI Mitosz GrA 1:44.983 +4.317 +0.789 Gr.A8 Honda CBR
8 108 DROBNY Arkadiusz Gr.B 1:45.007 +4.341 +0.024 Gr.B8 Kawasaki
9 9 BEZULSKI Andrzej GrA 1:45.614 +4.948 +0.607 GrA7 Suzuki GSX-R1000
10 26 SZEWCZYK Mateusz GrA 1:45.851 +5.185 +0.237 GrA3 Yamaha R1
11 116 TOMASZEWSKI Dariusz GrA 1:46.281 +5.615 +0.430 Gr.A8 Kawasaki
12 60 STRZALKOWSKI Michat GrA 1:46.643 +5.977 +0.362 Gr.A5 Suzuki GSX-R750
13 96 ORZECHOWSKI Dawid Gr.B 1:46.800 +6.134 +0.157 Gr.B3 Suzuki GSX-R
14 63 IDZIK Albert GrA 1:46.869 +6.203 +0.069 Gr.A5 Yamaha R6
15 20 DAUTARTAS Adomas GrA 1:47.624 +6.958 +0.755 Gr.A5 Kawasaki ZX10R
16 97 CHANSKI Maciej Gr.B 1:47.687 +7.021 +0.063 Gr.B7 Aprilia RSV
17 49 SIKORA Maciej Gr.B 1:47.792 +7.126 +0.105 Gr.B3 Yamaha R6
18 11 KONDRAT Piotr GrA 1:47.869 +7.203 +0.077 Gr.A8 Yamaha R6
19 15 SZADKOWSKI Jacek Gr.B 1:47.988 +7.322 +0.119 Gr.B3 Suzuki GSX-R1000
20 1 MICHALUSZEK Janusz GrA 1:48.179 +7.513 +0.191 GrA3 Yamaha R1
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21 16 PRZYBYLSKI Pawet GrA 1:48.200 +7.534 +0.021 Gr.A8 Suzuki GSX-R600

22 94 ODZIMEK Woijciech GrA 1:48.229 +7.563 +0.029 Gr.A5 Suzuki GSX-R600

23 998 MOLIK Jedrzej INSTRL 1:48.230 +7.564 +0.001 Gr.C8

24 100 KORDZINSKI Pawet Gr.B 1:48.572 +7.906 +0.342 Gr.B8 Yamaha R1

25 65 MILASZEWSKI Remigiusz Gr.B 1:48.684 +8.018 +0.112 Gr.B3

26 104 XXX GrA 1:48.868 +8.202 +0.097 Gr.A7

27 107 BEDNARCZYK Tomasz GrA 1:49.396 +8.730 +0.019 GrA5 Yamaha R6

28 110 LANGE Daniel GrA 1:49.867 +9.201 +0.340 Gr.A5 Kawasaki ZX10R

29 38 DURYNEK Woijciech Gr.B 1:49.891 +9.225 +0.024 Gr.B7 Suzuki GSX-R

30 101 ZIELINSKI Michat Gr.B 1:50.264 +9.598 +0.373 Gr.B8 Yamaha R6

31 66 ZIMMERMANN Ralf Gr.B 1:50.282 +9.616 +0.018 Gr.B8 Honda CBR600RR

32 69 GLOWACKI Kamil Gr.B 1:50.298 +9.632 +0.016 Gr.B7 Honda CBR1000

33 118 GARFIELD Gr.B 1:50.777 +10.111 +0.479 Gr.B8

34 70 FIJALEK Kamil Gr.B 1:50.966 +10.300 +0.189 Gr.B4 Suzuki GSX-R

35 68 ZURAWSKI Krzysztof GrA 1:51.079 +10.413 +0.113 GrA7

36 12 BLAWAT Stawomir GrA 1:51.445 +10.779 +0.366 GrA3 Honda CBR1000

37 30 KOJKOL Michat Gr.B 1:51.505 +10.839 +0.060 Gr.B7 Yamaha R6

38 47 PRUSACZYK Zygmunt Gr.B 1:51.886 +11.220 +0.292 Gr.B4 Yamaha R6

39 55 CHLOPKOWSKI Marek Gr.B 1:52.065 +11.399 +0.179 Gr.B3 Honda CBR600RR

40 35 MATYSIK Gregor Gr.B 1:52.187 +11.521 +0.122 Gr.B7 Honda CBR1000
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41 8 MUSZYNSKI Damian Gr.B 1:52.203 +11.537 +0.016 Gr.B3 Suzuki GSX-R600

42 64 MORAWSKI Wtodzimierz Gr.B 1:52.205 +11.539 +0.002 Gr.B3 Suzuki GSX-R1000

43 95 GOLAN Damian Gr.B 1:52.710 +12.044 +0.505 Gr.B3 Honda

44 31 OMEN Nikodem Gr.B 1:52.894 +12.228 +0.184 Gr.B7 Honda CBR600RR

45 106 NOWAK Maciej Gr.B 1:52.956 +12.290 +0.062 Gr.B8 Triumph

46 58 KUPTEL Piotr Gr.B 1:53.616 +12.950 +0.660 Gr.B4 Suzuki GSX-R

47 41 SOBON Adam Gr.C 1:53.800 +13.134 +0.184 Gr.C8 BMW S1000RR

48 78 STEPIEN Szymon Gr.B 1:53.896 +13.230 +0.096 Gr.B5 Suzuki GSX-R1000

49 103 KAWALEC Piotr Gr.C 1:54.005 +13.339 +0.109 Gr.C8

50 27 KWIETNIEWSKI Marek Gr.B 1:54.323 +13.657 +0.318 Gr.B7 Honda CBR600RR

51 112 ZAKRZEWSKI Marcin Gr.B 1:54.504 +13.838 +0.181 Gr.B5 Honda CBR600RR

52 56 KLIMKIEWICZ Sergiusz Gr.B 1:54.733 +14.067 +0.229 Gr.B5 Suzuki GSX-R1000

53 17 WYSZYNSKI Pawet Gr.B 1:54.795 +14.129 +0.062 Gr.B8 Honda CBR600RR

54 79 RZEPKOWSKI Marcin Gr.B 1:55.400 +14.734 +0.018 Gr.B7 Suzuki GSX-R1000

55 34 KOZUBEK Jerzy Gr.B 1:55.597 +14.931 +0.197 Gr.B7 Honda

56 36 STROJNOWSKI Mikotaj Gr.B 1:55.747 +15.081 +0.150 Gr.B7 Kawasaki ZX6R

57 111 ZWIREK Sebastian Gr.B 1:56.232 +15.566 +0.485 Gr.B6 Suzuki GSX-R750

58 24 PRUS Stawomir Gr.B 1:56.245 +15.579 +0.013 Gr.B5 Yamaha R6

59 26 GRIGORYAN Edgar Gr.B 1:56.421 +15.755 +0.176 Gr.B8 Yamaha R1

60 10 RABINSKI Tomasz Gr.B 1:56.603 +15.937 +0.182 Gr.B4 Triumph Daytona 675
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61 14 BARTOLD Piotr Gr.B 1:56.783 +16.117 +0.062 Gr.B3 Yamaha R6

62 73 SZYMANSKI Sebastian Gr.C 1:58.194 +17.528 +1.218 Gr.C4 Kawasaki

63 51 BODIO Jakub Gr.C 1:58.822 +18.156 +0.195 Gr.C3 Suzuki GSX-R750

64 22 KROLAK tukasz Gr.B 1:58.917 +18.251 +0.095 Gr.B4 Honda CBR600RR

65 76 DABROWSKI Dominik Gr.C 1:59.104 +18.438 +0.187 Gr.C7 Yamaha R6

66 32 BAZGA Tomasz Gr.C 1:59.413 +18.747 +0.309 Gr.C3 BMW S1000RR

67 99 WOITCZAK tukasz Gr.C 1:59.562 +18.896 +0.149 Gr.C8 Triumph Daytona 675

68 105 CIEJOWSKI Andrzej Gr.C 2:00.072 +19.406 +0.024 Gr.C8 Suzkuki GSX-R750

69 93 NOWAK Marcin Gr.C 2:00.074 +19.408 +0.002 Gr.C8 Suzuki GSX-R600

70 74 SOBOCINSKI Tomasz Gr.C 2:00.244 +19.578 +0.170 Gr.C8 Honda CBR600

71 86 WOICIECHOWSKI Kamil Gr.B 2:00.698 +20.032 +0.454 Gr.B5

72 92 ROGULSKI Ziemowit Gr.C 2:00.853 +20.187 +0.155 Gr.C7 Suzuki GSX-R600

73 45 KLOSOWSKI Bogumit GrA 2:01.530 +20.864 +0.677 GrA7 Suzuki GSX-R1000

74 40 OKRUCH Marcin Gr.C 2:02.385 +21.719 +0.855 Gr.C8

75 114 WOZNIAK Ewewlina Gr.B 2:02.591 +21.925 +0.206 Gr.B8 Yamaha R6

76 72 BERNDT Dariusz Gr.C 2:04.532 +23.866 +1.941 Gr.C5 KTM

77 89 SOKOLOWSKI Radostaw Gr.C 2:05.357 +24.691 +0.612 Gr.C7 Yamaha R6

78 87 ORZECHOWSKI Tomasz Gr.C 2:06.120 +25.454 +0.244 Gr.C7

79 109 URBANIAK Damian Gr.C 2:06.498 +25.832 +0.378 Gr.C7 Suzuki GSX-R600

80 84 KWIEDACZ tukasz Gr.C 2:07.056 +26.390 +0.558 Gr.C7 Suzuki GSX-R1000
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81 88 LOPOSZKO Daniel Gr.C 2:07.233 +26.567 +0.177 Gr.C4 Kawasaki ZX10R

82 83 FIGLUS Krzysztof Gr.C 2:07.976 +27.310 +0.743 Gr.C7 Honda

83 67 HEUER Silvio Gr.B 2:09.603 +28.937 +1.627 Gr.B8 Yamaha R6

84 91 JEDRZEJEWSKI Jarostaw Gr.C 2:09.608 +28.942 +0.005 Gr.C4 Suzuki GSX-R600

85 997 MORAWSKI Krzysztof Gr.C 2:09.698 +29.032 +0.090 Gr.C5

86 77 WIERZBINSKI Jakub Gr.C 2:10.097 +29.431 +0.399 Gr.C7 Honda CBR600

87 82 MUCHA-KRUCZYNSKI Radomir Gr.C 2:12.478 +31.812 +2.381 Gr.C8 Kawasaki ER6F

88 85 DOROZALA Seweryn Gr.C 2:12.887 +32.221 +0.294 Gr.C8

89 98 SCIBOR Marcin Gr.C 2:12.985 +32.319 +0.098 Gr.C5 Kawasaki ZX6R

20 28 SARNA Robert Gr.C 2:13.089 +32.423 +0.104 Gr.C4 Ducati 999

91 90 TRZCINSKI Dariusz Gr.C 2:14.552 +33.886 +1.463 Gr.C5 Suzuki GSX-R1000

92 102 FELCZAK Mariusz Gr.C 2:14.789 +34.123 +0.237 Gr.C5 Honda CBR1000

93 29 KAZMIERCZAK tukasz Gr.C 2:16.087 +35.421 +1.298 Gr.C4 Honda Hornet

94 52 DOMACIUK tukasz Gr.C 2:27.160 +46.494 +6.000 Gr.C3 Yamaha R6

95 80 DURCZYNSKI Przemystaw Gr.C 2:28.837 +48.171 +0.957 Gr.Cé Honda CBR125

96 71 RZEPKOWSKI Adam Gr.C 2:35.073 +54.407 +6.236 Gr.C7

97 117 MAKOWSKI Kacper Gr.C 2:36.163 +55.497 +1.090 Gr.C7

98 75 PLOTNICKI Mateusz Gr.C 2:43.412 +1:02.746 +7.249 Gr.C3 Yamaha FZ6N

99 42 MIROWSKI Damian Gr.C 2:45.317 +1:04.651 +1.905 Gr.C3 Suzuki SV650
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